



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Draupnir A/S

Solvang 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 25 16 90 85

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kaj Ditlev Frøling Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Draupnir A/S
Solvang 5
3450 Allerød

CVR-nr.: 25 16 90 85
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse Bente Frøling Nielsen
Kaj Ditlev Frøling Nilsen
Jens Bisgaard-Petersen

Direktion Kaj Ditlev Frøling Nielsen

Revision Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed Draupnir Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -240.577 mod 1.308.695 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -977.432 mod -647.665 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-240.577	1.308.695
1 Personaleomkostninger	-837.200	-2.286.700
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	105.000	-53.060
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	351.279
Driftsresultat	-972.777	-679.786
Andre finansielle indtægter	0	13.727
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.655	-6.844
Resultat før skat	-977.432	-672.903
Skat af årets resultat	0	25.238
Årets resultat	-977.432	-647.665
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-977.432	-647.665
Disponeret i alt	-977.432	-647.665

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	57.490
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	57.490
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10.000
4	Deposita	180.000	180.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	180.000	190.000
	Anlægsaktiver i alt	180.000	247.490
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	1.911.573
	Varebeholdninger i alt	0	1.911.573
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.771.938
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.475.577	408.166
	Andre tilgodehavender	80.622	0
	Tilgodehavender i alt	1.556.199	3.180.104
	Likvide beholdninger	290.593	222.697
	Omsætningsaktiver i alt	1.846.792	5.314.374
	Aktiver i alt	2.026.792	5.561.864

Balance 30. juni

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	1.700.000	1.700.000
6	Overført resultat	326.792	1.304.224
	Egenkapital i alt	<u>2.026.792</u>	<u>3.004.224</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.450.643
	Anden gæld	0	1.106.997
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.557.640</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.557.640</u>
	Passiver i alt	<u>2.026.792</u>	<u>5.561.864</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	766.629	2.060.004
Pensioner	49.970	196.273
Andre omkostninger til social sikring	20.601	30.423
	837.200	2.286.700
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.655	6.844
	4.655	6.844
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	0	57.490
Kostpris 30. juni 2020	0	57.490
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	0	57.490
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	180.000	180.000
Kostpris 30. juni 2020	180.000	180.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	180.000	180.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1.700.000	1.700.000
	1.700.000	1.700.000

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.304.224	1.951.889
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-977.432</u>	<u>-647.665</u>
	<u>326.792</u>	<u>1.304.224</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Draupnir Holding ApS, CVR-nr. 25169093 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
